令和 年 月 日

大阪市環境局長 様

質 問 書

「令和８年度 新たな脱炭素技術実証・事業化支援事業補助金」に関し、下記のとおり質問します。

質問者

事業者名

担当者所属・役職

担当者氏名

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス

内容

（質問１）

（質問２）

※質問がない場合、質問書の提出は不要。

※質問内容は簡潔かつ具体的に記入のこと。1 枚で記入できない場合は、適宜追加のこと。

※質問内容は、（例：Ｐ２の上から○○行目）というように、どの項目についての質問なのか、

わかるように記入すること。